様式１
一般競争入札参加資格確認申請書
	令和３年　　月　　日

社会福祉法人　釧路愛育協会　あて

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

令和３年10月１日付で入札公示のありました
養護老人ホーム長生園移転改築に伴う　　　　　　　　　の一般競争入札公告に係る入札の参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請いたします。

添付書類
　　（１）納入実績（様式任意）

　　（２）事業概要（会社パンフレット等）

　　（３）過去３ヵ年分の決算書類
なお、申請に際し、下記の事項について誓約いたします。
記

1． 入札参加資格及び入札参加条件のすべてを満たしていること。

２．この申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないこと。